Į paslaugų įkainį įeina visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos / galimos patirti išlaidos, mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu, kurias (-iuos) Paslaugų teikėjas gali patirti vykdydamas sutartį. Paslaugų įkainis per visą sutarties galiojimo laiką negali būti keičiamas (Skaičiavimo metodika: 192 konsul. val. * 22,00 Eur. = 4224,00 Eur.).
4.2. Sutarties kaina – 4224,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai dvidešimt keturi eurai 0 ct). Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas. 
4.4. Paslaugų teikėjas, suteikęs numatytas paslaugas, elektroniniu paštu s.pobiarzina@rsveikata.lt turi pateikti Užsakovui suteiktų priklausomybių konsultanto paslaugų perdavimo ir priėmimo aktą (sutarties 1 priedas).